様式１

花巻市学校給食センター調理等業務委託プロポーザル参加申込書
令和　　年　　月　　日
花巻市長　様

　花巻市学校給食センター調理等業務に係るプロポーザル実施要領に基づき、下記の通り参加を申し込みます。
記
	参加希望件名
	№
	○印
	件　名

	１

	花巻市中央ブロック学校給食センター調理等業務委託

	２

	花巻市西ブロック学校給食センター調理等業務委託

	※参加を希望する件名に○印を記入すること。

	会社又は名称及び所在地

	代表者名
	フリガナ

	㊞

	担当者名
	フリガナ
	所属部署

	所在地

	[bookmark: _GoBack]電話
	FAX

	電子メールアドレス

【添付書類】
	№
	件名
	備考

	１
	会社概要書
	様式２

	２
	定款、会則等
	―

	３
	登記簿謄本
	―

	４
	印鑑証明書
	直近１か月以内のもの

	５
	会社法に基づく計算書類等（最新３年分）
	・会社法に基づく計算書類（賃借対照表、損益計算書、販売費及び一般管理費の明細、製造（売上）原価明細、株主資本等変動計算書及び個別注記表）
・事業報告書、計算書類及び事業報告書の付属明細書のことであり、監査報告または会計監査報告がある場合はこれを含む。

	６
	国税及び地方税の納税証明書
	税の未納が無いことを証明するもの

	７
	賠償責任保険付保証書
	賠償責任保険に加入している場合は、その証書の写し

	８
	暴力団等に該当しないことの誓約書
	様式３

	９
	現地見学会等申込書
	様式４

	10
	学校給食受託実績
	様式６